
Berita Acara Pengajaran ENTERPRISE RESOURCE PLANNING-0098 (4 SKS) 

Dosen: 201809204-DAF 

Kelas: 19.7AF.07  

Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 

1 
EX2-

B2 

2024-09-25 18:10-

20:50 
Masuk: 18:11:12 -
20:39:34  

Sejarah ERP,Tahapan evolusi, Infrastruktur ERP, 

Karakteristik ERP, Manfaat ERP dan Konsep ERP  

Sejarah ERP, Tahapan evolusi, Infrastruktur 

ERP, Karakteristik ERP, Manfaat ERP dan 

Konsep ERP  

2 
EX2-

B2 

2024-10-02 18:10-

20:50 
Masuk: 18:13:33 -
20:40:01  

Procurement, Sales Dan Distribusi, Finance dan Accounting, 

Inventory  
Aplikasi Sistem ERP (Procurement, Sales and 

Distribution,Finance and Accounting, Inventory)  

3 
EX2-

B2 

2024-10-09 18:10-

20:50 
Masuk: 18:12:21 -
20:40:40  

Procurement, Sales Dan Distribusi, Finance dan Accounting, 

Inventory  
Operasi, Customer Relationship Manajemen, 

Sumber Daya Manusia  

4 
EX2-

B2 

2024-10-16 18:10-

20:50 
Masuk: 18:12:31 -
20:37:55  

Operasi, Customer Relationship Manajemen, Sumber Daya 

Manusia  
Operasi, Customer Relationship Manajemen, 

Sumber Daya Manusia  

5 
EX2-

B2 

2024-10-23 18:10-

20:50 
Masuk: 18:11:27 -
20:35:43  

Operasi, Customer Relationship Manajemen, Sumber Daya 

Manusia  
Manfaat Penerapan ERP,Kendala Implementasi 

ERP, Pemilihan Sistem ERP  

6 
EX2-

B2 

2024-10-30 18:10-

20:50 
Masuk: 18:12:21 -
20:42:48  

Manfaat Penerapan ERP,Kendala Implementasi ERP, 

Pemilihan Sistem ERP  
Manfaat Penerapan ERP, Kendala Implementasi 

ERP, Pemilihan Sistem ERP  

7 
EX2-

B2 

2024-11-06 18:10-

20:50 
Masuk: 18:16:19 -
20:38:26  

Review  review dan kuis  

8 
EX2-

B2 

2024-11-13 18:10-

20:50 
Masuk: 18:16:19 -
20:38:26 

UTS UTS 

9 
EX2-

B2 

2024-11-20 18:10-

20:50 
Masuk: 18:11:51 -
20:36:00  

Jenis-jenis aplikasi program ERP secara berbayar dan Open 

Source  Aplikasi aplikasi ERP  

10 
EX2-

B2 

2024-11-30 13:30-

16:30 
Masuk: 13:31:19 -
16:21:18  

Jenis-jenis aplikasi program ERP secara berbayar dan Open 

Source  
Jenis-jenis aplikasi program ERP secara berbayar 

dan Open Source  

11 
EX2-

B2 

2024-12-04 18:10-

20:50 
Masuk: 18:11:03 -
20:36:00  

Presentasi Project UAS (kelompok)  Presentasi Project ERP  

12 
EX2-

B2 

2024-12-11 18:10-

20:50 
Masuk: 18:16:23 -
20:35:22  

Presentasi Project UAS (kelompok)  Presentasi Project ERP  

13 
EX2-

B2 

2024-12-18 18:10-

20:50 
Masuk: 18:12:50 -
20:36:10  

Presentasi Project UAS (kelompok)  Presentasi Project ERP  



Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 

14 
EX2-

B2 

2025-01-08 18:10-

20:50 
Masuk: 18:12:56 -
20:35:23  

Presentasi Project UAS (kelompok)  Presentasi Project ERP  

15 
EX2-

B2 

2025-01-15 18:10-

20:50 
Masuk: 18:11:16 -
20:45:50  

Presentasi Project UAS (kelompok)  Presentasi Project ERP  

16 
EX2-

B2 

2025-01-22 18:10-

20:50 
Masuk: 18:11:16 -
20:45:50 

UAS UAS 

 

BAP Kelas Pengganti 

Dosen Ruang Kehadiran Bahan Kajian Alasan Digantikan MONEV 

DAF EX2-B2 2024-11-30 13:30-16:30 -  Libur PILKADA  Tidak Memenuhi  

 

Presensi Kehadiran 

# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  

1 19242439 GITA IFTAH ROYANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

2 19242465 YAUMI KARIMAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

3 19242468 IKHWAN NUR ROZAQ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 14 

4 19242470 ARI SUSANTO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

5 19242489 RANI OKTARIANI NUR ZAIN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

6 19242494 CEBIANE RIZKY ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

7 19242511 SILVI MAULIDIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

8 19242520 PADILAH RAHMAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

9 19242531 NAUFAL NUR ILHAM ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

10 19242532 SYAIFUL ANWAR ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 15 

11 19242536 ANTI MUFRIHAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

12 19242542 WAHANA INDRA KOMALA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

13 19242544 MUH. ALIFUPPEDUAI S ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✔ 4 

14 19242560 ALVAN APRIAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 13 

15 19242561 ANDRIYANSAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 15 

16 19242563 RESTI PEBRINA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 15 

17 19242565 RAFILIANSYAH WIRADINATA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✔ 8 

18 19242566 KEVIN ICHLASUL DEVANE ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

19 19242568 HENDRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

20 19242570 SUKANTO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 



# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  

21 19242573 MUHAMMAD RIFAI SUTARNO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ 12 

22 19242574 ABDUL ARIQ ROSADI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

23 19242580 CHRISSANDRA PETRISIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

24 19242584 RIZKI IMAM ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

25 19242590 ALFINA PUTRI ANGGRAINI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

26 19242591 SURTI AYU ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

27 19242595 IYAM MARYATI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

28 19242596 RIKI YAKUB ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

29 19242602 IFANDRI ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ 0 

30 19242605 MOCHAMAD RIZKI HANDOKO ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ 0 

Total Kehadiran Harian 28 27 27 27 26 26 26 28 25 20 23 25 21 25 25 28 - 

 

Penilaian 

# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

1 19242439 GITA IFTAH ROYANI 100 90 96 85 A 

2 19242465 YAUMI KARIMAH 100 90 72 85 A 

3 19242468 IKHWAN NUR ROZAQ 86 90 88 85 A 

4 19242470 ARI SUSANTO 93 80 70 75 B 

5 19242489 RANI OKTARIANI NUR ZAIN 100 90 92 85 A 

6 19242494 CEBIANE RIZKY 100 90 76 85 A 

7 19242511 SILVI MAULIDIA 100 80 78 80 A 

8 19242520 PADILAH RAHMAN 93 85 66 80 A 

9 19242531 NAUFAL NUR ILHAM 93 90 78 85 A 

10 19242532 SYAIFUL ANWAR 93 90 92 90 A 

11 19242536 ANTI MUFRIHAH 100 85 76 85 A 

12 19242542 WAHANA INDRA KOMALA 100 90 88 90 A 

13 19242544 MUH. ALIFUPPEDUAI S 7 0 0 0 E 

14 19242560 ALVAN APRIAN 79 60 72 75 B 

15 19242561 ANDRIYANSAH 93 85 82 85 A 

16 19242563 RESTI PEBRINA 93 85 96 85 A 

17 19242565 RAFILIANSYAH WIRADINATA 43 60 0 0 E 

18 19242566 KEVIN ICHLASUL DEVANE 93 65 42 80 C 

19 19242568 HENDRA 93 70 80 75 B 

20 19242570 SUKANTO 100 80 70 90 A 

21 19242573 MUHAMMAD RIFAI SUTARNO 71 75 68 85 B 

22 19242574 ABDUL ARIQ ROSADI 100 90 86 85 A 

23 19242580 CHRISSANDRA PETRISIA 93 85 88 80 A 

24 19242584 RIZKI IMAM 100 90 62 90 A 

25 19242590 ALFINA PUTRI ANGGRAINI 100 85 82 90 A 

26 19242591 SURTI AYU 100 85 96 85 A 



# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

27 19242595 IYAM MARYATI 86 80 48 75 B 

28 19242596 RIKI YAKUB 100 90 68 80 A 

29 19242602 IFANDRI 0 0 0 0 E 

30 19242605 MOCHAMAD RIZKI HANDOKO 0 0 0 0 E 

 


